A LOCATÁRIA responsabiliza-se pelo pagamento da Instalação de cada linha de telefone locado, do valor de
consumo e de conexões de Internet diretamente a empresa contratada para administrar este serviço.

3.24. A LOCATÁRIA é responsável pelo pagamento da energia elétrica, no valor fixo de R$ 12.000,00 (doze mil reais), para
todo o período. O pagamento deverá ser realizado até o dia 20/02/2026, por meio de cobrança bancária. Caso a
LOCATÁRIA não efetue o pagamento dentro do prazo, o LOCADOR poderá, a seu critério, encaminhar o boleto para
protesto. Eventuais valores pagos a mais serão devolvidos à LOCATÁRIA.

[...]

4.1 O LOCADOR obriga-se a ceder o espaço ora locado, para a realização do evento contratado, de acordo com as
condições acertadas.

5. CONDIÇOES DE PAGAMENTO

5.1. Pela u>lização da área des>nada ao evento, a LOCATÁRIA pagará ao LOCADOR o valor total de R$ 56.000,00
(cinquenta e seis mil reais), conforme as seguintes condições de pagamento:

(i) Sinal de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), a ser pago no dia 14/11/2025;

(ii) Segunda parcela de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), vencível no dia 10/12/2025.

(iii) As duas parcelas deverão ser pagas no Banco Itaú, Agência nº 1422, Conta Corrente nº 99020-8.

5.2 O evento somente se realizará com 100% (cem por cento)  do valor quitado pelo LOCATÁRIO.

5.3 Fica assegurado ao LOCADOR o direito de receber a totalidade do valor independente da realização do evento, caso o